
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   Кубок Победы (2015) / 1/4

  Дата и время проведения   10 мая 2024 9:00   Место проведения

  ФК Екатеринодар 2015 г. Краснодар   ФК Атлант 2015 г. Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бобрецов Михаил
Гасанов Тимур
Журавлев Родион
Иванов Дмитрий
Каляза Тимур
Лудильщиков Арсений
Слепцов Андрей
Сорокин Артем
Торосян Саркис
Шор Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азарян Артур
Власов Глеб
Гоев Сергей
Закалюкин Алексей
Кожухов Артем
Морозов Артемий
Муравиков Матвей
Полубабкин Вадим
Таков Александр
Шевченко Артем
Юрцев Артем

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

